
   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района Владимирской области 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

от 30.01.2019                                       № 30 

 
О реализации имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования 

Брызгаловское 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ 

"О защите конкуренции"; Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ 

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» Совет народных депутатов 

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района      р е ш и л: 

1. Реализовывать имущество, находящееся в собственности 

муниципального образования Брызгаловское, по рыночной стоимости, в 

соответствии с проведённой оценкой путем передачи в собственность, либо 

передачи в аренду. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и подлежит 

обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования Брызгаловское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района                          Г.В. Козлова 

consultantplus://offline/ref=E50724609FDD9F52A5977C214177FAC9DCE58BAFB5919C623034F88CE44EWEF

